地方独立行政法人市立吹田市民病院 平成 26 年度 9 月理事会 議事要旨

開催日 平成 26 年 9 月 12 日（金） 場所 市立吹田市民病院第 5 会議室

出席者 役員

徳田理事長

衣田副理事長

黒島副理事長

渋谷理事

冨永理事

前田理事

村田理事

足立監事

岸本監事

事務局

【議事】

（議決事項）

１ MRI アップグレード購入契約の締結について

 事務局から、理事会規程に基づき、5,000 万円以上の医療機器の購入に関する契約の締結

について承認を受けるものである旨説明を行った。

 監事から入札の内容及び手続について質問があった。また、入札の公平性の確保につい

て意見があった。

 本件については承認された。

（報告事項）

１ 平成 26 年度 7 月収支報告について

 事務局から、平成 26 年度 7 月収支について報告を行った。

 役員から、入院患者数の減少要因分析について意見があった。

 また、役員から中間決算のスケジュールについて質問があり、12 月理事会での報告を考

えている旨事務局より説明を行った。